Постановление БГА от 18.07.2018 № 2122-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 14.03.2014 № 620-п  «О тарифах  на
платные  услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным  учреждением
«Дорожное управление Советского района
города Брянска»

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

14.03.2014 № 620-п «О  тарифах на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением «Дорожное управление
Советского района  города Брянска» (в редакции постановлений
Брянской городской администрации от 30.06.2014 № 1691-п,                 от
03.08.2015 № 2336-п, от 01.06.2016 № 1765-п, 01.03.2017 № 666-п,     от
17.03.2017 № 886-п, от 20.12.2017 № 4454-п) следующие изменения:

      1.1. В заголовке постановления и далее по тексту слова
«Дорожное управление Советского района города Брянска» заменить

2

словами «Дорожное управление» города Брянска» в соответствующих
падежах;

1.2. Дополнить постановление пунктом 6 следующего содержания:
«6. Утвердить предельный (максимальный) размер платы

посещения платного  биотуалета, расположенного в местах общего
пользования города Брянска, в  размере 25,0 руб. (с НДС) за одно
посещение.

Глава администрации              А.Н. Макаров